scheint sonst nicht vorzukommen. —
in camp., wie 35, 23, 8; *ad* 37,
 56, 3 u. a. — *ex Atham.*, das hds.
ex Acarnania ist wol verschrieben;
 doch auch *Athamania* nicht genau,
 s. Strabo l. 1: ἀρχόμενος ἐκ Τόμ-
 γης ὄρους (nordwestlich vom Lae-
 mon 32, 13, 2) καὶ τῆς Παρωφίας
 etc. — *sinum*, den Meerbusen von
 Arta. — *appell.*, s. 8, 15, 4; 1,
 35, 9, vgl. c. 5, 2; 14, 10. —
tumuli, § 1 Perranthem. — *in cir-
 cuitu*, 24, 3, 1; Caes. B. G. 1, 21
 u. a.

5—10. *inter se dist.*, vgl. 32, 20,
 2. — *ita* — *ne*, s. 22, 61, 5; in
 der Bamb. Hs. fehlt *ita*, wie 25, 5,
 10; vgl. Cic. Fat. 13, 29. — *in-
 gere*, wie 25, 22, 10: *continuare*.
 — *Strat.*, 36, 11, 6. — *edicto*, als
 Strateg kann er Aushebungen ver-

anstalten. — *trans fl.*, nach Westen.
 — *divid. cop. pl.*, c. 3, 9; 35, 47, 2.
 — *exped.*, 34, 28, 3; 22, 16, 2. —
per n. conim., wie 37, 18, 7. *com-
 missa*, s. c. 7, 10; 39, 2, 10; Curt.
 4, 10, 16: *moles, quae continentī
 urbem committeret*; wie vorher *iun-
 gere*; der Gegensatz ist *intermissa*,
 24, 35, 8. — *cons. f. aggredi*, 37,
 37, 5. — *haud fac.* — *aux.*, c. 5, 2;
 36, 6, 2. *in tuto*, 33, 8, 11: *in tuto
 receptus erat*; praef. 3; dagegen c.
 6, 7: *tuto receptu*. — *ne* — *et* —
non, wie sonst *no* — *nec*, 2, 32,
 10, aber mit Betonung der Nega-
 tion, s. 35, 48, 9.

5. 1—2. *saepienda*, 33, 5, 6. —
opera oder ein ähnliches Wort
 scheint nach *tria* ausgefallen,
 Polyb. 27: τρία μὲν ἔργα κατὰ
 τὸ Πύρρειον προσήγγε διὰ τῶν

adversus Pyrrheum, quod vocant, admovit, unum e regione Aes-
 culapii, unum adversus arcem. arietibus muros quatibat; asse- 3
 ribus falcatis detergebat pinnas. oppidanos primo et ad speciem
 et ad ictus moenium cum terribili sonitu editos pavor ac trepi-
 datio cepit; deinde, ut praeter spem stare muros viderunt, colle- 4
 ctis rursus animis in arietes tollentibus libramenta plumbi aut
 saxorum stipitesve robustos inieiebant; falces ancoris ferreis
 iniectis in interiorem partem muri trahentes asserem praefrin-
 gebant; ad hoc eruptionibus et nocturnis in custodias operum 5
 et diurnis in stationes ultro terrorem inferebant.

In hoc statu res ad Ambraciam eum essent, iam Aetoli a 6
 populatione Acarnaniae Stratum redierant. inde Nicander prae-
 tor spem nactus solvendae incepto forti obsidionis, Nicodamum
 quendam cum Aetolis quingentis Ambraciam intromittit. noctem 7
 certam tempusque etiam noctis constituit, quo et illi ab urbe
 opera hostium, quae adversus Pyrrheum erant, adgrederentur,
 et ipse ad castra Romana terrorem faceret, posse ratus ancipiti
 tumultu et nocte augente pavorem memorabilem rem geri. et 8
 Nicodamus intempesta nocte, cum alias custodias fefellisset, per
 alias impetu constanti perripisset, superato brachio in urbem pe-
 netrat, inimique aliquantum ad omnia audenda et spei obsessis
 adiecit et, simul constituta nox venit, ex composito repente opera
 est adgressus. id inceptum conatu quam effectu gravius fuit, quia 9
 nulla ab exteriori parte vis admota est, seu metu deterrito prae- 10